

STAVANGER SPESIALISTSENTER AS Øyelege PÅL BJERGA

Hinnasvingene 55, 3. etasje

4020 STAVANGER

www.stavanger-spesialistsenter.com

e-post: paal.bjerga@pb.nhn.no

Innkalling til time

Du har fått time

hos Øyelege PÅL BJERGA, HINNASVINGENE 55, 3 ETG

Se www.stavanger-spesialistsenter.com for info og kart - (evt. 1881.no for KART og veibeskrivelse hvis du har behov for det)!

VENNLIGST SEND EPOST TIL paal.bjerga@pb.nhn.no, VI BER OM AT DET SENDES EPOST TIL OSS PGA. STOR PÅGANG PÅ TELEFON, FOR ALLE SPØRSMÅL, AVBESTILLING OG ENDRING AV TID
(EVT: ring oss 5156 1055)

Du må avbestille senest 24 timer før avtalen, ellers må vi dessverre belaste deg for timen, Prislister (pr. 01.07.20) 375,- + matr. tillegg.

OBS! dette gjelder også barn under 16 år. Barn under 16 år betaler ingen egenandel ved oppmøte.
(BETALING I MASKIN VED UTGANGSDØREN)

Vennligst møt opp ca. 10 min før oppsatt tid.

MELD ANKOMST PÅ NETTBRETT VED RESEPSJON, sitt deretter ned på venterommet

Tar gjerne med solbriller da du kan få dråper som utvider pupillene dine.

Bruker du linser bør du ha med etui og evt. briller, slik at du kan ta av linsene til undersøkelsen hos legen.

Ta og med evt. lese/og eller avstandsbriller.

HEIS finnes innerst i garasjen. Innkjøring fra Boganes/Gamleveien. Ta trapp/HEIS opp til **3 etasje**
Inngang på fremsiden av bygget - døren til høyre fra 07.00 -16.00 (rundt hjørnet) for skyvedørene
v/riksvei 44. Etter kl. 10.00 (doble skyvedører).

Begrenset parkering i garasjen i bygget. Vi anbefaler derfor kollektivtransport.

KOLLEKTIVTRANSPORT: kolumbus.no og vy.no el go-aheadnordic.no

BUSS 2 (via Varatun og via Smeaheia) fra SANDNES til Hinnasvingene, **busSTOPP HINNA SENTRUM**
(gå av ved PRIX HINNA) (Gamleveien)

BUSS 2 og 3 og 11 fra STAVANGER til Hinnasvingene **busSTOPP HINNA SENTRUM** (gå av ved PRIX HINNA) (Gamleveien)

Togene går fra STAVANGER og SANDNES togstasjon hver 15.min, sjekk vy.no/go-aheadnordic.no for rutetider. Gå av på Jåttåvågen stasjon og ta buss (2,3,11) videre fra Jåttåvågen busstopp.

Velkommen til oss!